[bookmark: _Hlk81833245]20.05.2022г. №17
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БАЯНДАЕВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ВАСИЛЬЕВСК»
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]ОБ ОТМЕНЕ ПОСТАНОВЛЕНИЯ ОТ 14 НОЯБРЯ 2018 ГОДА №52 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ СХЕМЫ РАЗМЕЩЕНИЯ МЕСТ (ПЛОЩАДОК) НАКОПЛЕНИЯ ТВЕРДЫХ КОММУНАЛЬНЫХ ОТХОДОВ НА ТЕРРИТОРИИ НАСЕЛЕННЫХ ПУНКТОВ
МО «ВАСИЛЬЕВСК»»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 24,06.1998 г. №89-ФЗ «Об отходах производства и потребления», руководствуясь ст. ст. 45,46 Устава МО «Васильевск»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить Постановление от 14 ноября 2018 года №52 «Об утверждении схемы размещения мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории населенных пунктов МО «Васильевск»».
[bookmark: _Hlk81834031]2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Вестник МО «Васильевск» и размещению на официальном сайте МО «Васильевск» в информационно-телекоммуникационной сети "Интернет".
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования
«Васильевск»
С.Д. Рябцев